
PORTARIA Nº 392/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008, e  considerando  o  teor  dos  e-docs  n°

07010336394202013;  07010336392202024;  07010336631202046  e

07010337199202019; 

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  os  Membros  abaixo  relacionados  como

Suplente  dos  Coordenadores  dos  Centros  de  Apoio  Operacional  –  CAOP's,

conforme a seguir:

CAOP Suplente

Consumidor, da Cidadania, dos Direitos 
Humanos e da Mulher – CAOCCID

Rodrigo Grisi Nunes

Consumidor, da Cidadania, dos Direitos 
Humanos e da Mulher – CAOCCID

Bartira Silva Quinteiro

Saúde – CAOSAÚDE Munique Teixeira Vaz

Saúde – CAOSAÚDE Célem Guimarães Guerra Júnior

Infância, Juventude e Educação - 
CAOPIJE

Thaís Massilon Bezerra Cisi

Patrimônio Público e Criminal - CAOPAC Edson Azambuja

Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente - 
CAOMA

Francisco José Pinheiro Brandes Júnior

Portarias 608 e 609/2020 e 215/2021 – altera o suplente. 

Art. 2º PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

  PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2375532b - 8fa125f4 - 6c619739 - 74f4c12c


